(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br

Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO II – ITEM 24

DECRETO OU OUTRO INSTRUMENTO NORMATIVO  DE LIMITAÇÕES DE EMPENHO

E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

Em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. nº

190/2022 (Item 24 do Anexo I), do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, declaro para os devidos fins, não houve decreto para limitação

de empenho no exercício de 2021, no Município de Saloá.

Saloá, 26 de março de 2023.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR

Prefeito

MANUELA TORRES SOUTO BRASILEIRO
Controladora

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
, M

A
N

U
E

L
A

 T
O

R
R

E
S SO

U
T

O
 B

R
A

SIL
E

IR
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 318c17ff-c280-4247-af26-3d1fb40ba94c

http://www.saloa.pe.gov.br/